平成 30年 10月３日
各 位

   会 社 名 株式会社ダイサン
   代表者名  代表取締役社長 藤田 武敏

    （コード：4750、東証第二部）
   問合せ先 経営企画室 室長 多留 健二

    （TEL．06-6243-6341）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 30年 10 月 16日付）

（１）変更の目的

 施工サービス事業におけるエリア別の意思決定を機動的に行うことと、事業本部の管理コストを

逓減することを目的に、以下の組織変更を行います。

（２）変更の内容

「施工サービス部」を廃止する。

２．人事異動（平成 30年 10 月 16日付）

 執行役員人事

新役職名 旧役職名 氏 名

執行役員
中国東エリア・中国西エリア統括
 兼 中国東エリア エリア長

中国東エリア エリア長 林 岳士

以 上